a la date de I'édition de la présente fiche communale
| La liste actual L consultable sur le sile portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux nsques

catastrophes naturelles nombra 5 catastrophes lechnologlques nombra

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

" Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politigues-publiques/Securite-et-protection-da-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

ARRETE N°DDT-SERI-2016-0023 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de BEAUVOIR

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Beauvoir sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 41
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



R
Ribpuique Frasiane

Préfecture de LYONNE

1
code postal 89240 Commune de BEAUVOIR code Insee 88033 |

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

Pappicaton des © H de Tartcla U 128-8 du Code de Penvironnament

1. Fiche communale annexée a 'arrété préfectoral
a*  DDT-SERI-2016-0023 su 21 NOV. 2015 mis 4 jour le

servitudes
2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigues non
Arréte de prescription < Retrait et gonflement
n* DDT-SERI-2016-0008 date 16 aodt 2016 alga des sols argileux

Les documants de référence mentionnés a Particle R125-24 du Code de Fenvironpement sont

Le document graphigue : cartographie des aléas {consuitable sur Je site www.georisques gouv. fr

dans la rubrique : Dossiers th iques / alea retrait-gonfl des argiles) consuitable sur intermet* X
consulfable sur intemet *
consuitable sur Intermet *

Le régiement de ce PPR intégre des prescrptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de fartidle R 583-4 du code de Fanvironnement
Forte Maoyanna Modérde Faible Tris faible
L3 commune est sdues dans una zone de sismicite wne s zone 4 zone 3 one 2 Zonet X
NB ; I wexiste aucune obligation réglemeantaing pour le nivesy 1 de sismicité
Le document de référence mentionné a i'articie R125-24 du Cade de lenvironnemant est

Article D §83-8-1 sur la répartition des communes entre los cing zones de sismicité
{consuitable sur le site portail www prim.net dans la rubrique : Ma ¢ face aux risques) consuilable sur Intemet X

4. Cartographie
extrails de documents ou de dossiers permettant ia localisation des immaubles au regard des risques BRCoutUS
en application de Varticle R15-26 du Code de Tenvironnement

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de U'état de catastrophe naturelle ou technologigue
4 la date de l'édition da la présents fche communale
La liste actualisée des arrités ast consultable sur e site portail weww. prim,net dans la rubrique @ Ma commune face aux sisques

catastrophes naturelles © nombre 2 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de Pélaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gou v,Ir/PoIitiques-publiques!Securirs-et-pmtecticn-a'e-la-popuIation/Socurita—civile-ef-risquas—majaurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016

42



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0024 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de BEUGNON

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace 'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0029 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Beugnon sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 43
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



Liderat + Bgalnd « Fraweni

REPUBLANS PRANCANE
Préfecture de L'YONNE

code postal 89570 Commune de BEUGNON code Insee 89041

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour fapplicaton des | H de Parsicie L 1255 du Code de lenvimnnement

1. Fiche communale annexée & Parrété préfectoral
7" DDT-SERI-2016-0024 du 21 NOV. 2015 mis 3 jour le

2, Situation de ia commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune ost situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrdté d'approbation Inondations par débordement
n° DDEA-SERI-2009-0013 Date 2l 2008 Aléa de I'Armance
Las documents de réfirence mentionnés & Farticle R125-24 du Code de lenvironnement sont
La note de présentation consuitable su intermet * X
Le reglement consuitable aur Intereed * X
Les documents graphigues : aléas, enjeux ot ge régl i consuitable sue Interset* X
L& réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travatx oui X non
2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription Retrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 Date 15:200t:2018 Al des sols argilaux

Les documents de référance mentionnés & Farticle R125-24 du Code de lenvironnement sont

dans Ja rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur infemet* X
consuitable sur intermet *
consuitable sur internet *

Le riglement de ce PPR intégre des prescrdplions de bravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
an apphcation de {artice R 583-4 du code de lenvironnement
Forte Moyenne Modérée Faibie Trés faible
La commune est Située dans une zone de sismicié zone § one 4 zane 3 zore 2 Zonet X

NE il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de slsmicité

Le document de référance mentionné 4 laricle R125-24 du Code de Fenvironnement est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicite
{consuitable sur le site portail www prim.net dans fa rubrique : Ma commune face aux risques) consuitable sur intemet® X

pidces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant fa localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de l'article R15-26 du Code de 'environnement

5. Amrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelie ou technologique
a la dale de l'édition de i présente fiche communale
ia fiste actualisée des ardtés est consultable sur le site portail www.prim.net dans fa rubrique - Ma commune face aux risques

catastrophaes naturslies nombre 2 catastrophas lechnologiques nombra

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d’élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site . www.yonne.gouv.fr

= www.yonne.gouv. friPolitiques-publiqu es/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 44

Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0025 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de BLACY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Blacy sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 45
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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fdberet » Hgulad + Framwenind
RAPURLIGUS FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

'code postal 89440 Commune de BLACY code Insee 89043

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

oow Fapphication des 1 1 da Particde L 125-5 du Code de lenvirennement
1. Fiche communale annexée & 'arrdte préfectoral 2 ’
a° DDT-SERI-2016-0025 du NOV- 20]6 mis & jour i@

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 ao0t 2016 Inondation par
n® DDT-SERI-2018-0009 date aléa débordement du Sersin
Los documeants de référence mentionnés & farticls R125-24 du Cade de Menwironnament sont
Le document graphique : atlas des aléas {consultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consullable sur intemet *
Le document graphique : atlas des enj { Hable en mairie ef en DDY de I'Yonne) consultabie sur inlemst

consullable sur Intemet ¥

Le réglement de ce PPR intégrs des pHions de ravaux ot non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
an agplication de articla R 5834 du code de Ueavironnement
Forte Moyenne Moddrée Faitie Tras faible
La commune est située dans une zons de sismicité zone § one 4 zone 3 ona 2 fonet X
NE 1] wexiste aucuni obligation réglementaire pour e niveau 1 de slsmicité

Le document de référence mentionné 3 l'article R125-24 du Code de P'eaviconnement est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consulitable sur le site portail www. prim net dans la rubrigue : Ma face aux risques) consuitable sur interpst X
3 pieces jointes
4, Cartographie

exrails de documents ou de dossiers permettant 1 iocalisation des immeubles au regand des fsques encourus
&n application de f'aticle R15-28 du Code de {environnement

b

Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
A 1a dals de Uédition de la présente fiche communile
La iste aclualisde des ardies est cons

catastrophes naturelles nombre 1 catasirophes technologiques nombre

L’avancement des travaux est consultable sur le site intemnet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au fong de I'Slaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobra 2016

* Site . www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0026 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de BONNARD

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDE-SAUER-2006-0012 du 22
mars 2006 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Bonnard sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 47
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



beey « &m * Fraswrsies
REFLSLIQUE FRANCAINE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de BONNARD code Insee 89050?

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Lapplicabion des §, # de Marticie L 125-5 ¢u Code de lenvirornement

1. Fiche communale annexée a larrdte préfectoral :
€ ¥ ] -
4" DDT-SERI-2016-0026 du 21 KOV, 201 mis & jour fe

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

24 La commune est situse dans le périmitre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arréte d'approbation nondat par débord nt
n" DDE-SAUER-2005-0003 Date 21 Juillat 2005 Aléa de I'Yonne et du Serein
Les dotumants de réldrence mentionnas a Varticle R125-24 du Cade de Panvironnement sont
La note de présentation consultable sur intermnet * X
Le réglament consuitable sut i X
Les documents graphiques @ aléas, enjoux et zonage réglementaire X
Le réglement do ca PPR intégre des prescriptions de travaux oui X non
22 La commune est situde dans fe périmétre d'un PPR natureis X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 aott 2016 Inandation par
n° DDT-SERI-2018-0009 date aléa débordement du Serein
Les documaents de reférenca mantionngs A Narticls R125-24 du Code de I'environnement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairle et en DOT de I'Yonne) consuitable sue internet *
Le document graphique : atlas des enjeux {consuftablo en mairie ot en DDT de I'Yonne) consultable sur internet *
consuitable sur intemet
Le raglamaent de oa PPR intégre des presorptions de travaux oul non
3. Situation de fa commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
an application de farticle R §83-4 du code de Venvironnaement.
Forts Moyanne Maddcts Faible Trés faibie
Lo commune est siude dans une zone de sismicté one § zone d zone 3 2ome 2 Zenet X

i o aiste aucuna obligation réglementaite pour la nivaau 1 de sismiclld

Le document da référence mentionné & Uarticle R125-24 du Code de Penronnement est
Article D §63-8-1 sur {a répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www prim nel dans la rubrique : Ma commune face aux risgues) consuliaile sur Infemet* X

piéces jointes

4, Cartographie
extrails de documents ou da dossiers parmatiant ia localisation des immeubies au ragard des fsques an
an appd 00 da Particle R15-28 du Code de Penvironnament

§. Arrétés portant cu ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de 'édition de fa présente fiche communale
1 La liste actualisée des arrélés es! consultable sur le site portall www.prim.net dans la rubrique @ Ma commune face aux risques

catastraphes naturelles nombre 3 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (%) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site - www.yonne.gouv.fr

=>» www.yonne.gouv.fr/iPolitiques-publiques/Securite-at-protection-de-la-population/Securite-civile-ot-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0027 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de BRANCHES

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Branches sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 49
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Lidvet » Pgalad « Prawraire
REeL AL FRANCALE

Préfecture de L'YONNE

§

}code postal 88113 Commune de BRANCHES code Insee 89053

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

POUT  aREY wrdes | H da farticle L 135-8 du Code da Panvironmaniont

1. Fiche communale annexée & 'arrdté préfectoral y o
n° DDT-SERI-2016-0027 @ <1 NGV, 2088 mis 4 jour e

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusiours pians de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans Ie périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription 2 Retrait et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 date 1580082016 alea dos sols argiloux
Les documents de référence mentionnés & Particle R125-24 du Code de 'environnament sort

Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le sife www. georisques.gouv.ir
dans fa rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) bie sur Intemet®
Bia sur intamet

tabie sur intemet *

Le réglement de ce PPR integre des prescripbons de fravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de {a sismicité
ication de farticle R 5683-4 du code de Femvironnemant

Forte Moyenne Modérse Faitle Trés faible
e 3 zone 2
samentaing powr 1 aiveau 1 ge

mune est siude dans une zone de sismicité zone B zone 4

FLo
NB |1 vesdste avcune abligation ré

Le document de référence mentionné a larticie R125-24 du Code de Penvitonnament ast

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

feonsuitable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma ¢ face aux risques) consullable surs intarnet

4, Cartographie
exiraits de decuments ou de d
en apglication de Parsicls R15

SHENE perme! on des immeubles au reg_;,ud des fisques sncourus
1

L

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technelogique
A la date de U'adition de la présents Biche communale
L4 tste aclualisde des arrdlés est o itabie sur e site portall wew,prim.net dans (@ rubngue | Ma commune face aux fisques

catastrophes naturalias nombre 2 catastroghes lechnologigues nombre

L’avancement des travaux est consultable sur Ie site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de |'elaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 20186

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www. yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0028 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de BRIENON-SUR-ARMANCON

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2013-0021 du 29
octobre 2013 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Brienon-sur-Armancon sont consignés
dans la fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 51
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Liberis + Eﬂ! + Prasermivd
REPUBLICUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89210 Commune de BRIENON-SUR-ARMANCON code Insee 89055

Fiche communale d’informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour I'application ces |, Il de I'article L 125-5 du Code de |'environnement

1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral
n* DDT-SERI-2016-0028 du .2 , HUV ZBIE mis a jour la

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21  Lacommune est situde dans le périmatre d'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrdté d'approbation Inondations par débordement
n° DDT-SERI-2013-0019 Dals : 7 octobre 2013 Alda ; de l’::nancon
Les documents de référence mentionnés a l'artice R125-24 du Code de I'environnement sont ;
La note de présentation T . el consuitable sur Internet *~ X
Le réglement ) consultable sur Internet * X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire consultable sur Internet * X
Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions da travaux oul X non
2.2 La commune est située dans le périmétre d’'un PPR naturels X  miniers technologiques non
Arrdté da prescription 16 actit 2016 Retrait et gonflement
n’ DOT-SERI-2016-0008 Date : Aléa : des sols argileux

Les documents de reférence mentionnés a Farticle R125-24 Ju Code de |'environnement sont :
Le document graphigue : cartographie des aléas (consultable sur le site www,georisques.gouv.fr
dans la rubrigue : Dosslers thématiques / aléa retrait-gonflement des argifes) consultable sur Intermet * X

consultable sur Intemet *
consultable sur Internet *

Le réglement de ce PPR intdgre des prescripiions de travaux oui non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité

en application de l'article R 563-4 du code de I'environnemant.
Forte Moyenne Moderée Faible Trés falble

La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X
ME . Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné a l'article R125-24 du Code de Fenvironnement est :
Article D §63-8-1 sur |a répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Intemet * X

4, Cartographie

extraits de documents ou de dosslers permettant |a localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de 'article R15-26 du Code de ['environnamant

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelie ou technologique
a ia date de I'édition de la présente fiche communale
!La liste actualisée des armdlés est consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 5 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux st consultable sur le site internet des services de I'Etat de I"Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de |a présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

= www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risgues-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 52
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0029 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de CHABLIS

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2011-0086 du 15
septembre 2011 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chablis sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 53
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Ltherd + Bgelind + Frovermini

“!umwl FranCase
Préfecture de L"'YONNE
code postal 89800 Commune de CHABLIS code Insee agoeﬂ

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour lapplication des |, Il de I'article L 125-5 du Coda da l'emwvironnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
" DDT-SERI-2016-0028 du 21 NOV. 2016 mis & jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non

Arrété d'approbation Ruissellement et coulée de

n® DDT-SERI-20100043 Date ; 2 atsatne 2010 Alda - boues du Chablisien
Les documents de référence mentionnés 3 l'article R125-24 du Code da l'environnement sont ;
La note de présentation . consultable sur Internet * . X
Les documents graphiques ; aléas, enjeux et zonage rﬂglamannnra consultable sur Internet* X
Le réglement (Cf arrdté préfectoral d’application par anticipation n® DDT- SERN-2011- -0138) consultable sur Internet = X
Le réglement de ce PPR intégre des prescriplions de travaux oui X non
22 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription Inondatlen par
n" DDT-SERI-2016-0009 date 16200t 2016 aléa débardement du Serein
Les documents de raférence mentionnés & l'article R125-24 du Code de I'environnement sont :
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DDT de |'Yonne) consultable sur Intemet *
Le document graphique : atlas des enjeux (eonsultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consuitable sur Intemet *
consultable sur Intermat *
Le réglement de ce PPR intégre des prescrptions de travaux ouj non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'arficie R 563-4 du code de |'envircnnemant.
Forle Mayenne Modérée Faible Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X

NB : Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le nlveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné a l'article R125-24 du Code de 'environnement est ;
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
feonsultable sur la slte portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur Internet = X

4. Cartographie
extraits de documents ou de dosslers permettant la locallsation des immeubles au regard des risques encourus
an application da laniele R15-26 du Code de |'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de I'édition de la présente fiche communale
| La liste actualisée des arrélés st consultable sur le sile portail www,prim.net dans Ia rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre a8 catastrophes technologigues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne. gauv,frPoIIﬁques—pub!:‘quesfSecudta-st-pmrection~de-.l'a-popu.ia:Iam'Securiten-civﬂe-et-nsques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0030 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHAMPLAY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0032 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Champlay sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 55
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Libwrsd ﬁcﬁ » Fraserens
REPY SUQUE FRANCABE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89300 Commune de CHAMPLAY code Insee 83075

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pouwr apgiication das | § de Particle L 1255 du Cede el environnement

1. Fiche communale annexée & larrété préfectoral
n°  DDT-SERI-2018-0030 du 2 1 NOV. 20% mis & jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR natursis X miniers technologiques non
Arrdté d'approbation 21 juillet 2005 Inondations par débordement
n* DDE-SAUER-2005-0003 Date Alea de 'Yonne
Les documents de réfdrence mentionnés A Fasticle R125-24 du Code de N'envitonnement sont
La note de présentation consuttable sur intlemet* X
Le réglement consutlable sur fnlemet™ X
Les documents graphiques : aleas, enjeux et zonage réglementaire consultable sur infemet* X
L& réglement de ce PPR integre des prescriplions de travaux oui X non
2.2  Lacommune sst située dans la périmdtre d'un PPR naturels X miniars technologiques non
Arrdté de prescription - Retrait et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 Date : A8 0Gr2018 Alea ; des sols argileux

Les documnents da référence mentionnés & | article R125-24 du Code de fenvironnement sont :
Lo document graphique : cartographie des aldas (consuitable sur le site w
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonfl t des argil

consullable sur infernet * X
consultabia sur internet *
consiltable sur intermet *

La réglament de ce PPR intagre des prescriptions de travaux oul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de Varticle R 563-4 du code de Penvironnemant
Forte Moyenna Moddrda Faible Triss faible
La commune ast situde dans une zona de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zonet X
NB : il mexiste aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné a Yarticle R125-24 du Code de 'environnement est :
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www prim net dans ja rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Intemet* X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiars permettant la localisation des immeubles au regard des nsques encourus
en application de Farticle R15-26 du Code de l'environnement

5. Arrétis partant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de Uédition de la présente fiche communale
i La liste actualisée des aréleés est consultable sur le site portail www prim.net dans la rubrique - Ma commune face aux fsques

catastrophes naturelles nombre 3 catastrophas technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur e site internet des services de 'Etat de I'Yonne {*) tout au long de Pélaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site  www.yonne. gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publigues/Securite-at-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 56
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0031 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHAMPLOST

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Champlost sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 57
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



REPUSLIGE PRANGAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89210 Commune de CHAMPLOST code Insee 89078 1

Fiche communale d'i nformat ions sur les risques naturels, miniers et technologiques
Sl

powr | appiicaton des | i de Farlicle L

i lanvironnament

1. Fiche communale annexée & 'arrété préfectoral

#*  DDT-SERI-2016-0031 @ 2 1 NOV. 2016 mis & jour le
servitudes
2. Situation de fa commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques {PPR]
2.1 La commune est située dans le périmétra d'un PPR maturels X miniars technologiquas non
Arrété de prescription N Retralt et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 date 16 aoit 2016 alda des sols argiloux

Les documants de réfécence mentionnés a Nalicls R125-24 du Code de lemvironnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consullable sur le site

dans la rubrique : Dossiers i ig / aléa retrait-gonfls des argil considtable sur internet * X
consuitable sur intermet *
consutable sur intemet *

Le réglement de ce PPR inldgre des presoriptions de travaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application da farlicle R 583-4 du code de fenvironnement
Fade Moyenne Modéréde Faibla Trés faible
La commune est situéa dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zonet X
NB . I rexiste aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné 4 larticle R125-24 du Code de Fenvirennement est ;
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes antre les cing zones de sismicité
fconsultable sur e site portail www. prim.net dans ta rubrique : Ma commune face aux risques) consultabile sur Internet X

pidces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant ta localisation des immeubles au regard des fsques encourus
an application de larticie R15-28 du Code de fenvironnement

5. Arrétes portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
A a date de {'adition de ia présente f§"h¢‘§ (()mmhmi@
La isle aclualisée des arédies s

catastrophes naturelles nambre 2 catastropghes technoiogiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de 'Yonne {*} tout au long de I'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=2 www.yonne.gou vA!’r/Poliriques-pubIiques/Secun‘te~9:‘pro!ection-de-laﬁopulation/Securim-civile—et-ﬁsques—majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 58
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0033 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHARBUY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Charbuy sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 59
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REFLBLIQIE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89113 Commune de CHARBUY code Insee 89083

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

applcation des { B de faticia L 1255 ¢ ronnement

: Code do i

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
7" DDT-SERI-2016-0033 ou 21 NOV. 2018 mis @ jour fe

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [FPR]

2.1 La commune ast situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigues non
Arréte de prescription " Ratralt et gonfloment
n® DDT-SERI-2016-0008 date 16 200t 2016 aléa des sols argileux

Les documents de référance menticnnds a Vadicls R125-24 du Coda de environnamant sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisgues,gouv.fr

dans fa rubrique : Dossiers thé iq / aléa retrait-g des argites) consuftable sur intemet X
consuliable sur intemet *
censultable sur intemet

La réglement de ce PPR infegre des prescriptions de fravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en apphication de farticle R 5634 du code de fenvirannemant
Forle Moyenne Maodérde Faibla Trés faible
ans une zone de sismicite one § zone 4 zone 3 zona 2 Zonet X
NB | i n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicile

La commune st siuse d

L& docurnent de référence mentionns & Narticle R125-24 du Code de Fenvirennemant est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma face aux risques) consultable sur Intemet X

d

pigces jointes

4. Cartographie
exiraits de documents ou de dossiers pemetiant ia localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de {article R15-26 du Code de U'environnement

5. Arrfités portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
& la date de l'édition de a présents fche communala

catastrophes naturalies nombre 4 catastrophes lechnologiguaes nombre

L'avancement des travaux ost consultable sur le site internet des services de PEtat de I'Yonne {*) tout au long de 'élaboration du plan.

Date d'élaboration de (a présente fiche : 31 octobre 2018

© Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publigues/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 60
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0034 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHARMOY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0035 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Charmoy sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 61
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



REPURLIQEE FranTang

Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de CHARMOY code Insee 89085

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Pappicaton des | H ge Darticle L 1255 du Code de erwironnement

1. Fiche communale annexée & M'arrété préfectoral
#  DDT-SERI-2016-0034 du 21 NOV. 2016 mis & four la

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est situge dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété d'approbation Inondations par débordement
n° PREF-CAB-2004-0325 Date B octobre 2004 Aléa de I'Yonne
Les documents dea référence mentionnés a Particle R125-24 du Code de lenvironnement sont -
La note de présentation consuifable sur internet * X
Le réglement consultable sur Infernet* X
Les documents graphigques : aléas, enjoux ot zonage réglementaire consullable sur internet* X
Le raglement de ce PPR intégre des prescriplions de travaux oul X non
2.2 Lacommune est situde dans le périmatre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arréte de prescription 16 a0t 2018 Retrait et gonflement
n’ DDT-SERI-2016-0008 Data : Aléa des sols argileux
Les documaents de référence mentionnés 3 Fartice R125-24 du Code de N'envitonnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (¢ itable sur le site www georisgues.gouv. fr
dans fa rubnique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonfi des argites) consuitable sur internet* X
consuitable sur internet *
consuilable sur interaat *
Le réglament de ce PPR intdgre des prescriphons de ravaux ou non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
&n apphication de farticle R §83-4 du code de lenvironnement

Forte Moyernns Modéres Faibie Trés faible
La commune est situde dans une zone de sismicite zone § 20004 2one 3 zone 2 Zonet X
NE ; Il n'sxiste aucune obligation réglementalrs pour e niveau 1 de sismicité

Lo document de rélérence mentionné a {article R125-24 ¢du Code de l'emvironnement est ;
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre 1as cing zones de sismicité

{consuitable sur le site portail www prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Intemet* X
piéces jointes
4. Cartographie

oxdraits de documen's ou de dossiers permatiant ia localisation des immeubles au regard des fsques ancourus
an application de Fadicle R15-28 du Code de environnement

5. Arrétes portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelie ou technologique
@ la date de {'édition de i présenta fiche communale
!La liste aclualisée des arrdtés ast consultable sur e site podall www.prim.net dans la rubrigue - Ma commune face aux fsques

catastrophes naturelies nombre 4 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de UEtat de F'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

“ Site : www. yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majours

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 62
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0035 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de CHASSY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chassy sont consignés dans la fiche
d’informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 63
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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ltnmmn FRANCAIE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89110 Commune de CHASSY code Insee 89088

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Fappicaton des | Hdelabola L1 I Code ge Venvironnement

1. Fiche communale annexée a l'arrété préfectoral

n"  DDT-SERI-2016-0035 i nus A jour le

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription = Retrait et gonflement
n® DOT-SERI-2016-0008 date 16 aolta01s alea des sols argileux

Las documents de réfdrence mentionnes A Tarticle R125-24 du Code de Nenvironnement sont

Le document grapmque £ cartogra phie des aléas (consultable sur le site www.georisgues.gouy fr

dans la rubrique : jers iques / aléa retrait-gonflement des argiles} consultable sur internet * X
consullable sur internst

consuitabia sur internet ©

Le réglement : PPR intdgre das pres NS ge Fravaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise on compte de la sismicité
en apphcation de farticle R 5834 du code de Penvironnement
Forte Moyanna Maodécde Faible Trés faible
ismicitd wne § zone 4 zone 3 zone 2 Zenet X
NE ;1 n'exdste aucune obligation réglementaire pour fe niveau 1 do sismicitd

ia commune est situee dans une zone de

La document de éidrance mentionné 3 N'adicie R125-24 du Code de P'environnement est
Article O 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur fe site portail www.prim net dans la rubrigue ' Ma ¢ e face aux risques) consultable sur internet X

4 Cartographie
sxtrails de documenis ou de dossiens permetiant & alisaton des immeubles au regard das fisquns ancourus
art application de Particle R15-28 du Code de Venvironmement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 ia date de Fedition de la présents fiche communale
La liste aclualisée des arrétes est consullable sur le site porall www.primnet dans ta rubrique © Ma commune face aux risg

s

catastrophes naturelles nombra 2 catastrophes technologiques nombre

U'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat do I'Yonne (*} tout au long de I'élaboration du plan.

Date 'élaboration de la présente fiche | 31 octobre 2018

‘ Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civite-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0036 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHEMILLY-SUR-SEREIN

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2011-0088 du 15
septembre 2011 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chemilly-sur-Serein sont consignés dans
la fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 65
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Libere - Kol « Fraowraled
REFUSLQUE PRANCASE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89800 Commune de CHEMILLY-SUR-SEREIN code Insee 89095

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour appiication des |, H de Tarticle L 125-5 du Code da anviconnamant

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral 2 1 NOV

e
7  DDT-SERI-2016-0036 du £

Ly mis & jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques O
Arrété d'approbation Rulssellement et coulée de
n’ ODT-SERI-2010-0045 Date 22 octobre 2010 Aléa boues du Chablisien
Las documents de riferance mantionnés a farticle R125-24 du Code de lenvironnement sont
La note de présentation consuitable sur internet * - X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire sonsuitable sur internet* X
Le réglement (Cf arrété préfectoral d’application par anticipation n® DDT-SERI-2011-0080) consultable sur inlemet® X
La séglemant da ce PPR intégre des prescripiions de fravaux out X non
2.2 Lacommune est située dans e périmétre d'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription 16 aotit 2016 Inondation par
n° DDT-SERI-2016-0009 date alda débordement du Serein
Les dotuments de séldraace mantonngs 4 Narticle R125-24 du Code de Vanvironnament som
Le document graphique : atlas des aldas {consuitable on mairie of en DOT de I'Yonne) consuitable sur internet ®
Le document graphique : atlas des enjeux {consultable en mairie et en DDT de I'Yonne} corsuliable suy intarnet ®
consultable sur internet *
Le réglement de ce PPR intdore des presoiptions da iavaux oui non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour ia prise en compte de 1a sismicité
en applicabon de {arkde R 583-4 du code de Venvironnement
fForte Moyanng Mogérés Faible Trés faibde
La commune est situde dans une 2one de sismicitd zona § zong 4 zone 3 zone 2 Jonet X

NEB i nexiste aucuns stligation réglementalne polr e alveau 1 de sismigte

La document de réfdrence menticnné a Varice R125-24 du Code de Venvironnement est
Article D §63-8-1 sur Ia répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consuitable sur le site portail www prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consullable sur intemet® X

4. Cartographie
axtraits de documents ou de dossiers parmetiant 1a localisation des immeubles au regand des dsques ancounus
an application de larticle R15-28 du Code de Venvisonnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelie ou technologique
& ia date de Nédition de la présente fiche communale

catastrophes naturslies nombre 1 catastrophes chnologiques nombes

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site . www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiqgues-publiques/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majewrs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 66
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0037 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHENY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0038 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Cheny sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 67
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de CHENY code Insee 89099

Fiche communale d’ mformatrof‘s sur les rssques naturels, m:mers et technologiques

pour | ap das §, H oe i arlicle duCoceds !

1. Fiche communale annexée a 'arrété préfectoral
: ; 21 Kov, 2015 N
n°  DDT-SERI-2018-0037 du « L mig & jour fe

2, Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques {PPR]

21 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrdté d'approbation Inond: par débord
n® PREF-CAB-2004-0326 8 octobre 2004 de I'Yonneg, du Serein et de
Date | Alag FArmangon

Les documants da rélérence mentfionnés 4 farticle R125-24 du Code de femvironnemant

La note de présentation consuita X
Le réglement X
Les doct graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire X
Lo raglament de o8 PPR integra das prascdptions de travaux oul X oon
22 La commune est situge dans le perimetre d'un PPR naturels X miniers tachnologiques non
Arrété de prescription 16 aoGt 2016 Retrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 date Néa des sols argilaux
Les documants te sdidrence mentionnés 3 farticle R125 du Cade de environnement sont
Le document graphique : canographfe des aléas (consuitable sur le site www. georisques gouv. fr
dans la rubrique : Dossiers th tiq / alea retrait-gonfl des argiles) suitable sur int X
onsuiiable sur in
consultabla sur intornet *
La réglament de oo PPR iniégre des prescriptions de travaux DU non
23 La commune o8t situse dans le périmétre o'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription 16 aoit 2016 Inondation par
n* DOT-SERI-2018-0009 date aléa débordement du Serein
Les dooumaents de réfdrence mendionnas a i & R125-24 gu Code de Fenamnnemeant sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DDT de I’ Yonne) consuttable sur internet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consuitable en mairie et en DOT de I'Yonne) consuftable sur int
cansuitable sur interr
L régiamant de ce PPR integre des prescriptions de fravaux oui non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de {articie R 563-4 du code da fanvironnement
Forte Moyenneg Modérée Faible Tros faible
La commune ast sitide dans une zone de sismiciie zone § zone 4 2one 3 zone 3 Zone 1t X

N8 il o'axiste aucuna obligath Jamentaire pour le niveau 1 de sismicité

L documeant da riférance mentionné & Vartide R125-24 du Code de fenvironnemant ast
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cmq zones de sismicite
consultable sur intemat ™ X

4. Caﬂogmph e

tion des immeubles au regard des risques encouwrus

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 68
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



5. Arrétes portant oo

1 ayant porld reconnaiss
ittt 14

i
gl

ance de I'stat de catastrophe naturelie ou technologique

ur 12 site partail wavw.prim.net dans la rubrigus R

fiad

e avHTIL La0e SR fsgques

nombrs 3

DO nombre

LU'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

“ Site - www yonne.gouv.fr

=> www. yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

ARRETE N°DDT-SERI-2016-0038 du 21 novembre 2016
relatif & I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de CHEVANNES

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chevannes sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

—les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d'informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 69
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Ltbort - polid + Prarvesies
REPUBLEWE Frandans

Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de CHEVANNES code Insee 89102

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, m

pour Tappizatondes | il de L 125-5 du Code de fenvironnament

1. Fiche communale annexde & Farridte préfectoral

3 § MDY anep
4 DOT-SERI-2016-0038 du & 1T NOV. 2016

mis & jour e

iniers et technologiques

2. Situation de fa commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minders technologlques fon
Arrété de prescription - Retrait et gonflement
n* DDT-SERI-2015-0008 date 16 300t 2018 aida des sols argileux

Les documents de rélérence manbornes & adicle R125-24 du Code de | environnement sont

Le document graphique : cartographie des aléas (consuitable sur le site www georisques. qouv. fr

dans fa rubrique : Dasslers thématig / aléa retrait-gonfl t des argifes) consutable sus infernat *
consitable sur

uitable su ternst

aranl e te PPR integres des prescriplions de fravaux oui f1on

3. Situation de fa commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité

an apphication de Varicle R 5834 du code de Penvironnament

Forta Moyenne Modérse

L commung es! sillde dans Lne 2ong de sis

NE | Hevewste aucune obligation réglementaire pour e nlveay 1 de si

Le docirment di téférance mentionng a larticde R128-24 du Code ge Fenvitonnement ast
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consuitable sur le site portail www. prim.net dans la rubrique : Ma face aux risques) consultatle sur latemeat X

Trés faibin
wone § zone 4 fone 3 zone 2 Zonet X
sicita

4. Cartographie
axiraits de documents ou de
an applicaton de Narticle R15-2

s permetiant a localisation des immeubles au regard des dsques ancours
de de Varndthomament

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de P'état de catastrophe naturelle ou technologique

3 5ita portad www.prim.net tans ia rubrique | Ma commune face aux fsques

5 catastrophes technologigues noambes

L'avancement des travaux est consultable sur le site internat des services de 'Etat de I'Yonne () tout au long de I'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

© Site - www.yonne.gouv.fr

e

=> www.yonne.gouv.fi/Politiques-publig

ite-et-protaction-de-la-popufation/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0039 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de CHICHEE

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2011-0089 du 15
septembre 2011 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chichée sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 71
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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REPUBLIQUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89800 Commune de CHICHEE code Insee 89104

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour [ application des | |l de |'article L 125-5 du Code de |'envirannement

1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral
n° DDT-SERI-2016-0038 du 2 i NOV. Zmﬁ mis a jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X  miniers technologiques non
Arrété d'approbation Ruissellement et coulée de
n° DDT-SERI-2010-0046 Date - RLinctopmm TG Aléa boues du Ghablisien
Les documents de référence mentionnés a larticle R125-24 du Code de 'environnament sont :
La note de présentation . - - - - consultable sur Internet * X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire censultable sur Intermet* X
Le réglement (CF arrdté préfectoral d'applfcation par anticipation n* DDT-SERI-2011-0138) " consultable sur Intamet * X
Le réglement de ce PPR intégre des prescripfions de travalo: oui X non
2.2 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques nen
Arréte de prescription 16 aadt 2016 Inondation par
n* DOT-SERI-2016-0009 date alea deépordement du Serein
Les documents de référance mentionnés a l'article R125-24 du Code de 'environnement sont :
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairle et en DOT de ['Yonne) consultable sur Internet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consultable sur Internet *
consultable sur Internet *
La réglamant da ce PPR intagra des prascriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de |'articde R 563-4 du code de 'snvironnement.
Forte Mayenne Modérée Faible Trés falble

La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X
NB : Il n'existe aucune obligation regiementaire pour le niveau 1 de sismicite

Le document de référence mentionné a larticle R125-24 du Code de l'environnement est :
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consuitable sur le site portail www.prim,.nef dans fa rubrigue : Ma commune face aux risques) consullable sur Intemat * X

4, Cartographie

extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
an applicalion de l'article R15-26 du Code de I'environnemant

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de |'état de catastrophe naturelle ou technologique
i la date de I'édition de la présente fiche communaia
! La liste actualisée des arébtés est consultable sur le site portail www.prim.net dans |a rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 5 catastrophes technologiques nombre

L’avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de 'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

" Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonna.gouv.friPolitigues-publigues/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 72
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0040 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de CHICHERY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0040 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Chichery sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 73
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Librid ¢ Fgelind + Froveruind
REPURLIQUE PRANCAIE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de CHICHERY code Insee 89105

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour 'application des |, || de |'article L 125-5 du Cade de I'environnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
n°  DDT-SERI-2016-0040 du 21 NOv. 2015 mis & jour la

2, Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété d'approbation Inondations par débordement
n" PREF-CAB-2004-0393 Date : #i;dicambre 2004 Aléa: de 'Yonne
Les documents de référence mentionnés & l'article R125-24 du Code de I'environnement sont ; :
La note de présentation ) consultable sur Internet * . X
Le raglement i " ; " i consuitable sur Internet * X
Les documents graphiques ; aléas, enjeux et zonage réglementaire consultable sur Internet * X
Le reglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oui X non
2.2 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X minlers technologiques non
Arrété de prescription Retrait et gonflament
n® DDT-SERI-2016-0008 Date : 18 300t 2016 Aléa : des sols argileux

Les documents de référance mentionnés A l'article R125-24 du Code de I'erwironnement sant :
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.gecrisgues gouv.fr
dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argifes) consultable sur Intemet * X

consultable sur Intemet *
consultable sur Intemet *

Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de lravaux oui nen
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 563-4 du code de l'environnement.
Forte Moyenne Moderee Faible Trés falble
La commune est situde dans une zone de sismiché zone 5 zone 4 zone 3 zone 2 Zonet X
NB ; |l n"existe aucune obligation régiementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionnd 4 |'article R125-24 du Code de I'environnement est :
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consultable sur le site portall www. prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Internat * X

4. Cartographie

extraits de documents ou de dosslers penmettant |a Iocalisation des immeaubles au regard des risques encourus
an application de I'article R15-28 du Code de l'ervironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
@ la date de 'edition de la présente fiche communale
!La liste actualisée des armétés est consultable sur le site portail www.prim,net dans la rubrique - Ma commune face aux rsques

catastrophes naturelies nombre 1 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (%) tout au long de 'élaboration du plan.

Date d"élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouwv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politigues-publiques/Securite-et-protaction-de-la-population/Securite-civile-et-risqgues-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 74
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0041 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de CISERY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Cisery sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 75
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Préfecture de L'YONNE

code postal 89420 Commune de CISERY code Insee 89109

Fiche communale d’informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour I'application des |, 1| de larticle L 125-5 du Code de lenvironnemeant
1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral

n* DDT-SERI-2016-0041 du 21 NU\*. 2“15

mis a jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR

naturels. X minlers technologigues non
Arrété de prescription Inondation par
n' DOT-SERI-2018.0009 date 16,8001 2016 aléa débordement du Serein

Les documents de référance mentionnas a l'article R125-24 du Code de l'environnement sont :
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DDT de {'Yonnae)

consultable sur Internet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consulfable en rmairie et en DOT de I'Yonne)

consultable sur Internet*
consultable sur Internat *
Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux

oul non
3. Situation de |la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de I'arlicle R 563-4 du code de lenvironnement.
Forte Mayenne Modarée Faible Trés faible
La commune ast située dans une zone de sismicité zane 5 zone 4 zone 3 zona 2 Zone1 X

NB : Il n'exaste aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicite

Le document de référence menfionné 4 'article R125-24 du Code de I'environnement est |
Articla D 563-8-1 sur la répartition des communes antre les cing zones de sismicité

(consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur Intemet X

4. Cartographie

exiraits de documents ou de dossiers parmettant la localisation des immeubles au regard des risquas encourus
en application de I'article R15-26 du Code de I'enviromnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
@ la date de 'édition de la présente fiche communale

La liste aclualisée des amétés ast consultabla sur le site portall www.prim.net dans la rubrique : Ma communa face aux risgues

catastrophes naturelles : nombre 1 catastrophes technotogiq ues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur |e site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne. gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publigues/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 76
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0042 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de DIGES

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Diges sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 77
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Liersd = Bgulimd « Frameraind
REPUBLIGUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de DIGES code Insee 89139

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour I'application des |, Il de 'arbicla L 125-8 du Code de l'environnement

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
n*  DOT-SERI-2016-0042 du 2 1 NOV. 2016 mis & jour le

servitudes

2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigques non
Arrété de prescription Retralt et gonflement
n* DDT-SERI-2016-0008 date 1600002015 aléa des sols argileux

Les documents e référence mantionnés A f'article R125-24 du Code de 'ervircnnement sont :

Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques gouv. fr

dans la rubrique : Dossiers thematiques / aléa retrait-gonflement des argiles) B consultable sur inemat * X
consuliable sur Intarmet *
consultable sur Intermet *

La réglament de ce PPR intégre des prescripfions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 563-4 du code da I'environnemant.

Forle Moyenna Modéréa Faibla Trés faible
La commung est située dans une zane de sismicite Zone § zone 4 zone 3 zona 2 Zona1 X
NB : Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné 3 |'article R125-24 du Code de I'environnemant est :
Articla D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

(consultable sur fe site portail www.prim.net dans fa rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Internet X
4. Cartographie

extrails de documents ou de dossiers permettant la Incalisation des immeubles au regard des risques encounus
en application de l'articie R15-26 du Code de I'environnament

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
2 la date de I'édition de la présente fiche communale

La liste actualisee des arrétes est consultable sur le site portall www.prim,net dans |a rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophas naturelles ; nombre 3 catasirophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultabla sur le site intemet des services de I'Etat de |'Yonne (%) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de |a présente fiche : 31 octobre 2016

" Site : www.yonne.gouv. fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publigues/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risgues-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 78
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016



ARRETE N°DDT-SERI-2016-0043 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de DISSANGIS

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Dissangis sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage 79
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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Riresuigue PRANCANSE

Préfecture de L'YONNE

code postal 80440 Commune de DISSANGIS code Insee 89141

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Tapplicaton des |, 1 de Narticde L 125-5 du Code de Vanvvironnament

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
n° DDT-SERI-2016-0043 du 2 1 &0\’ Zmﬁ

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

mis & jour le

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques fnon
Arrété de prascription 16 200Gt 2016 Retrait et gonflement
n’ DDT-SERI-2016-0008 Data Alga des sols argileux
Les documents de rélérence mentionnés 8 Nadicle R128-24 du Code de 'environnement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www georisques gouvy, fr
dans la rubrique : D s thématiques / alea retrait-gonfl des argiles} consultable sur intemet . X
consultable sur lnbernet
consuitable sur infermet *
Le riglement de ce PPR intégre des prescripions de fravaux o non
2.2 Lacommune est située dans le périmidtre d'un PPR naturels X minfers technologiques non
Arrété de prescription 16 aoit 2016 Inondation par
n° DDT-SERI-2016-0009 Date Alda débordement du Serein
Les documents de réfdrence mantionnés A Varticle R125-24 du Code de Fenwironnement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consuitable en mairie et en DDT de ['Yonne) consuitable sur internat ©
Le document graphique : atlas des enjeux {consultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consuitable sur internet ®

consullable sur intemet *

Lo réglemeant de ce PPR intégre des prescriptions de fravaux oul no#

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
en applicaton de laricie R 583-4 du code de Venvironnement.
Forte Moyanne Modérde Falblp Tréw falbie
La comumune est situde dans une zonse de sismicis wone § o0 4 zone 3 zone 2 dongl X
NE : # rexdste autune otdigation réglementaire pour le niveau 1 de sismicite

Le document de séfdrence mentionné & larticle R125-24 du Code de Nanvirannament e8!
Article D §63-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur Ie site portail www.prim net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consuiable sy intarnet * X

piéces jointes

4. Cartographie
axtrails de documents ou da dossias parmettant la localisation des immeubles au regard des fSques snoouus
en applicaton de Particle R15-28 du Code de Fenvimnnemant

5, Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
& fa date de l'édition de la prdsents fiche communale
! La liste actualisée das ardlds est consuliable sur le site podall www.prim.net dans fa rubiique | Ma communs Boe aux risques

catasirophes naturslles nombra 7 catastrophes lachnologiguas nombre

L'avancement des travaux ast consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*) tout au long de ('élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civilo-ot-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°17 du 29 novemb re 2016
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